[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

     LII  сессия                                                                                                          III  созыв
Р Е Ш Е Н И Е

26 января  2018  года                                                                                                 №  486
О придании статуса специализированного

жилищного фонда жилым помещениям
В соответствии с ч.1. ст.8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ (в ред. от 02.07.2013 г.) «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и ч.6 ст.3 Закона Республики Карелия от 28.11.2005 года № 921-ЗРК (в ред. от 30.04.2013 года) «О государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании ст. 92 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (в ред. от 02.07.2013 г.) Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Присвоить статус муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  жилому помещению - квартире, расположенной по адресу:
-  Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Ленина, д. 21, кв.27
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

       О. Л. Шарабайко